

	Wykonanie na 31.12.2008 r.	Wykonanie na 31.12.2009 r.	Wykonanie na 31.12.2010 r.	Plan na 31.12.2011 r.	Plan na 31.12.2012 r.	Plan na 31.12.2013 r.	Plan na 31.12.2014 r.	Plan na 31.12.2015 r.	Plan na 31.12.2016 r.	Plan na 31.12.2017 r.	Plan na 31.12.2018 r.	Plan na 31.12.2019 r.	Plan na 31.12.2020 r.	Plan na 31.12.2021 r.	Plan na 31.12.2022 r.	Plan na 31.12.2023 r.	Plan na 31.12.2024 r.	Plan na 31.12.2025 r.	Plan na 31.12.2026 r.	Plan na 31.12.2027 r.	Plan na 31.12.2028 r.	Plan na 31.12.2029 r.	Plan na 31.12.2030 r.	z dnia 26 lipca 2031 r	Plan na 31.12.2032 r.
A. Dochody ogółem, z tego:	56 602 913,00	65 638 462,00	76 066 696,03	89 035 209,15	73 657 938,05	65 448 234,35	64 420 646,07	66 353 265,45	68 343 863,42	70 394 179,32	72 506 004,70	74 681 184,84	76 921 620,38	79 229 269,00	81 606 147,07	84 054 331,48	86 575 961,42	89 173 240,26	91 848 437,47	94 603 890,60	97 442 007,31	100 365 267,53	103 376 225,56	106 477 512,33	109 671 837,70
A.1. Dochody bieżące	48 236 781,00	54 877 794,00	59 404 315,82	62 321 924,15	56 617 366,05	59 448 234,35	62 420 646,07	64 293 265,45	66 222 063,42	68 208 725,32	70 254 987,08	72 362 636,69	74 533 515,79	76 769 521,26	79 072 606,90	81 444 785,11	83 888 128,66	86 404 772,52	88 996 915,70	91 666 823,17	94 416 827,86	97 249 332,70	100 166 812,68	103 171 817,06	106 266 971,57
A.2. Dochody majątkowe, w tym:	8 366 132,00	10 760 668,00	16 662 380,21	26 713 285,00	17 040 572,00	6 000 000,00	2 000 000,00	2 060 000,00	2 121 800,00	2 185 454,00	2 251 017,62	2 318 548,15	2 388 104,59	2 459 747,73	2 533 540,16	2 609 546,37	2 687 832,76	2 768 467,74	2 851 521,77	2 937 067,43	3 025 179,45	3 115 934,83	3 209 412,88	3 305 695,26	3 404 866,12
A.2.1. Dochody ze sprzedaży majątku	2 943 102,00	1 702 924,00	1 908 591,03	1 435 000,00	4 830 000,00	6 000 000,00	1 500 000,00	1 545 000,00	1 591 350,00	1 639 090,50	1 688 263,22	1 738 911,11	1 791 078,44	1 844 810,80	1 900 155,12	1 957 159,78	2 015 874,57	2 076 350,81	2 138 641,33	2 202 800,57	2 268 884,59	2 336 951,12	2 407 059,66	2 479 271,45	2 553 649,59
B. Wydatki ogółem, z tego:	64 898 002,00	71 336 733,00	82 713 065,63	97 418 115,15	73 990 632,58	51 683 300,58	53 233 799,60	54 830 813,59	56 475 737,99	58 170 010,13	59 915 110,44	61 712 563,75	63 563 940,66	65 470 858,88	67 434 984,65	69 458 034,19	71 541 775,21	73 688 028,47	75 898 669,32	78 175 629,40	80 520 898,29	82 936 525,23	85 424 620,99	87 987 359,62	90 626 980,41
B.1. Wydatki bieżące	46 152 445,00	51 664 524,00	54 479 628,20	59 705 939,15	53 683 300,58	50 683 300,58	52 203 799,60	53 769 913,59	55 383 010,99	57 044 501,32	58 755 836,36	60 518 511,45	62 334 066,80	64 204 088,80	66 130 211,46	68 114 117,81	70 157 541,34	72 262 267,58	74 430 135,61	76 663 039,68	78 962 930,87	81 331 818,80	83 771 773,36	86 284 926,56	88 873 474,36
B.2. Wydatki majątkowe	18 745 557,00	19 672 209,00	28 233 437,43	37 712 176,00	20 307 332,00	1 000 000,00	1 030 000,00	1 060 900,00	1 092 727,00	1 125 508,81	1 159 274,07	1 194 052,30	1 229 873,87	1 266 770,08	1 304 773,18	1 343 916,38	1 384 233,87	1 425 760,89	1 468 533,71	1 512 589,72	1 557 967,42	1 604 706,44	1 652 847,63	1 702 433,06	1 753 506,05
C. Wynik budżetu (A-B)	-8 295 089,00	-5 698 271,00	-6 646 369,60	-8 382 906,00	-332 694,53	13 764 933,77	11 186 846,47	11 522 451,87	11 868 125,42	12 224 169,19	12 590 894,26	12 968 621,09	13 357 679,72	13 758 410,11	14 171 162,42	14 596 297,29	15 034 186,21	15 485 211,79	15 949 768,15	16 428 261,19	16 921 109,03	17 428 742,30	17 951 604,57	18 490 152,71	19 044 857,29
D. Finansowanie (D.1. - D.2.)	12 402 721,00	8 941 150,98	12 450 511,72	8 382 906,00	332 694,53	-5 028 736,63	-5 028 737,43	-2 626 873,43	-2 626 873,43	-2 626 873,43	-2 626 873,43	-2 626 882,43	-1 611 929,32	-64 450,59	-64 450,59	-64 450,59	-64 450,59	-64 450,59	-64 450,59	-64 450,59	-64 450,59	-64 450,59	-64 450,59	-64 450,59	395 601,81
D.1. Przychody ogółem, z tego:	16 619 580,00	14 873 160,00	18 926 628,00	15 084 040,00	7 837 963,82	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00
D.1.1. Kredyty i pożyczki, w tym:	14 411 180,00	10 425 160,00	15 861 658,00	9 201 048,00	7 087 963,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.1.1.1. Kredyty i pożyczki zaciągane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*	1 342 298,00	4 292 903,00	3 134 809,00	1 466 212,00	2 416 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.1.2. Emitowane papiery wartościowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.1.2.1. Papiery wartościowe emitowane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.1.3. Zwrot pożyczek udzielonych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.1.4. Przychody z prywatyzacji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.1.5. Nadwyżka z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.1.6. Wolne środki**	2 208 400,00	4 448 000,00	3 064 970,00	5 882 992,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00
D.1.7. Inne źródła	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00</																				